ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От  02.03.2015г. № 09-0276/15
г.Любим

О внесении изменений в постановление Администрации

Любимского муниципального района Ярославской области

от 16.01.2015г.  № 09-0156/15 «Об утверждении муниципальной
программы «Обеспечение качественными коммунальными услугами
населения  Любимского  муниципального района» на 2015-2017годы»
В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, постановлением Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 27.12.2013г №09-1514/13 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Любимского муниципального района Ярославской области» Администрация  Любимского  муниципального района
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 16.01.2015г. № 09-0156/15 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Любимского муниципального района» на 2015-2017годы» согласно приложению.
 2. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Любимского муниципального района по капитальному строительству и инфраструктуре Куприянова А.Н.

 3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в приложении к районной газете «Наш Край»- «Любимский вестник».

Глава  Любимского

муниципального района                                                              А.В.Кошкин

Приложение к постановлению Администрации

                                              Любимского муниципального района Ярославской области

                                                                         от 02.03.2015г.  № 09-0276/15
Изменения, вносимые в постановление Администрации Любимского муниципального района Ярославской области от 16.01.2015г. № 09-0156/15 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Любимского муниципального района» на 2015-2017годы»
1. В муниципальной программе «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Любимского муниципального района» на 2015-2017 годы:
- В паспорте программы раздел «Объем финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Всего

	21341,488
	430,56
	1715,56
	23487,608

- В разделе 3. «Описание основных целей, задач и прогноз конечных результатов муниципальной программы» дополнить таблицу «Планируемые показатели по итогам реализации муниципальной программы» строкой следующего содержания:
	12
	Проведение заседания областного Штаба по вопросам прохождении отопительного сезона 2014-2015 года, да/нет
	да

	да

 - В разделе 6. «Информация по финансовому обеспечению за счет всех источников финансирования» цифру «23641,53» заменить на цифру «23487,608»
2. В подпрограмме Муниципальная целевая программа «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Любимского района» на 2015-2017 годы:
- В паспорте программы «Объем финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	Всего

	7946,338
	375,0
	1660,0
	9981,338

- В разделе 6. «Информация по финансовому обеспечению за счет всех источников финансирования» цифру «10135,26» заменить на цифру «9981,338»
3. В подпрограмме Муниципальная целевая программа по реализации   мероприятий в области ЖКХ Любимского района Ярославской области на 2015 год:

- В разделе 2 «Описание основных целей, задач и прогноз конечных результатов подпрограммы» абзац «По итогам реализации Подпрограммы планируется достичь следующих результатов» добавить следующими словами: «7. Проведение заседания областного Штаба по вопросам прохождения отопительного сезона 2014-2015 года, да»

4. Приложение 1 «СВОДНЫЕ ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ПРОГРАММЫ»:
- Задачу 7. «Подготовка объектов коммунальной сферы к отопительному периоду»  дополнить строкой следующего содержания:
	11
	Проведение заседания областного Штаба по вопросам прохождения отопительного сезона 2014-2015 годов, да/нет
	0
	да

- В задаче 8 «Инвентаризация водопроводных сетей и изготовление схем водоснабжения и водоотведения» цифры «11», «12» считать цифрами «12», «13».
5. В приложении 2 «Мероприятия муниципальной программы»:
- Задачу 2. «Увеличение протяженности газопровода низкого давления» изложить в новой редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Закольцовка газопровода низкого давления ул.Республиканская-ул.Крестьянская

	255,6

	34,478

	2
	Газификация ул.Новонабережной в г.Любиме

	75,0

	300,0

	3
	Газификация ул.Обнорской в г.Любиме

	332,0

	1328,0

	Всего по задаче 2

	75,0
	332,0
	255,6
	300,0
	1328,0
	34,478

- В задаче 7. «Подготовка объектов коммунальной сферы к отопительному сезону» в п.8 цифру «196,0» заменить на цифру «166,0»

- Задачу 7. «Подготовка объектов коммунальной сферы к отопительному сезону» дополнить строкой следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	18
	Проведение заседания областного Штаба по вопросам прохождения отопительного сезона 2014-2015 годов

	30,0

- Итого по программе изложить в новой редакции:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Итого по программе

	5982,75
	75,0
	332,0
	9208,607
	350,0
	1378,0
	1959,661
	5,56
	5,56
	4190,47

PAGE
3